П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Президиума Совета Федерации прыжков на лыжах с трамплина и лыжного

двоеборья России от 12.02.2021 г.

        Ознакомившись с предоставленными списками сборной команды России по

прыжкам на лыжах с трамплина для участия в Чемпионате мира в г. Оберсдорф

(Германия) в период с 24 февраля по 06 марта  2021 года, сформированными на

основании критериев отбора:

Президиум Совета Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить списки членов сборной команды России для участия в Чемпионате

      мира в г. Оберсдорф (Германия) в следующих составах:

                 Мужчины:

1.  Назаров Михаил 1994 МС Московская обл.

2.  Климов Евгений 1994 МСМК Мос. обл./ Пермский кр.

3.  Корнилов Денис  1986 МС Нижегородская обл.

4.  Садреев Данил 2003 МС Рес. Татарстан

5.  Маньков Илья 2003 МС Свердловская обл.

6.  Пуртов Михаил 2002 МС Свердловская обл.

                 Женщины:

1.  Авввакумова Ирина 1991 МСМК Московская обл.

2.  Прокопьева Кристина 2000 МС Свердловская обл.

3.  Тихонова Софья 1998 МСМК г. Санкт-Петербург

4.  Шпынева Анна 2002 МСМК г. Санкт-Петербург

5.  Махиня Ирма 2002 МС Краснодарский кр.

6.  Баранцева Александра 2001 МС Мос. обл./Кировская обл.

                 Тренеры и обслуживающий персонал:

1. Плехов Евгений Юрьевич г. Москва Гл. тренер

2. Гаранин Александр Владимирович Перм.кр./Мос.обл. Ст.тренер

3. Росляков Илья Сергеевич г. Москва Тренер

4. Томилов Василий Николаевич Пермский край Специалист

5. Шестоперов Руслан Юрьевич г. Москва Ст. тренер

6.. Керов Роман Сергеевич Пермский край Тренер

7. Пашкин Роман Борисович Пермский край Специалист

8. Баринов Михаил Викторович г. Москва Специалист

9. Пучкова Ирина Борисовна Тверская обл. Массажист

10 Шереметьев Сергей Георгиевич Башкортастан Врач

11. Виноградов Игорь Анатольевич Тверская обл. Врач

                 Руководитель делегации: Воробей Михаил Борисович – Москва

1. Подтвердить утвержденное  в ЦКП на 2018-2021 годы план-задание на Чемпионате

мира в г. Оберсдорф (Германия)  2021 года:

        Мужчины:

        К-90 м.                           1 спортсмен -   ТОП 10;

                                               1 спортсмен -   ТОП 20;

                                               2 спортсмена - ТОП 30;

        К 120                              1 спортсмен -   ТОП 10;

                                               1 спортсмен -   ТОП 20;

                                               2 спортсмена - ТОП 30;

        Командные                    5 -  7 место;

        Командные  MIXST      3 -  6 место.

             Женщины:

             К-90 м.                            3 - 6 место;

             Командные                     3 - 6 место;

             Командные  MIXST      3 -  6 место.

              Президент

Д.Э.Дубровский

        Генеральный секретарь                                     А.К. Шишлаков